INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Senador Salgado Filho, 1200 – Guabirotuba – Curitiba PR – Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1800

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

________________________________________________________________________________

EDITAL 039/2014
REFERENTE A RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS, PARA A

FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL E A DISTÂNCIA, PARA ATUAÇÃO NO CURSO TÉCNICO EM

TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS, REGIDO PELO EDITAL Nº 11/2014.

________________________________________________________________________________

Dispõe sobre a retificação do cronograma
do Processo Seletivo de bolsistas para a
função de tutor presencial e a distancia,
para atuação no Curso Técnico em
Transações  Imobiliárias.

O Diretor de Educação a Distância, nomeado por força da Portaria IFPR n° 93, de 04.02.2014, no

exercício de suas atribuições e competências, torna público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO

EDITAL Nº 11/2014, e informa outras providências conforme abaixo.

1. Neste ato torna pública a retificação do cronograma do edital n° 011/2014, nos seguintes

termos:

1.1 Onde se lê:

Atividade Data

Resultado preliminar da 2ª fase 25/08/2014

Recurso – 2ª fase 26/08 a 27/08/2014

Resultado final 28/08/2014

1.2 Leia-se:

Atividade Data

Resultado preliminar da 2ª fase 27/08/2014

Recurso – 2ª fase 28/08 a 29/08/2014

Resultado final 30/08/2014

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Senador Salgado Filho, 1200 – Guabirotuba – Curitiba PR – Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1800

Curitiba – PR, 25 de agosto de 2014.

*o original encontra-se assinado no EaD/IFPR.

FERNANDO ROBERTO AMORIM SOUZA
Diretor de Educação a Distância
Portaria n.º 93 de 04/02/2014